
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planach wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody nie ulegają zmianie i wynoszą         30 327 765,77 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   23 467 678,26 zł 

b) dochody majątkowe   6 860 087,51 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą    32 998 897,59 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   20 238 422,92 zł 

b) wydatki majątkowe   12 760 474,67 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D858D997-633D-4504-8F74-7155815DFF2F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 546 510,77   0,00   3 546 510,77   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 826 582,22   0,00   2 826 582,22   
  4260 Zakup energii 39 000,00   20 000,00   59 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 69 000,00   -20 000,00   49 000,00   

801   Oświata i wychowanie 8 572 982,73   0,00   8 572 982,73   
 80101  Szkoły podstawowe 5 553 123,13   -1 000,00   5 552 123,13   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 700,00   -1 698,00   207 002,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 298,00   -4 298,00   572 000,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 041,00   -6 041,00   74 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 020,88   -345,00   33 675,88   
  4260 Zakup energii 189 818,00   7 382,00   197 200,00   
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00   4 000,00   15 000,00   
 80104  Przedszkola 1 420 208,00   0,00   1 420 208,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 876,00   -909,00   49 967,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 050,00   -21 543,00   145 507,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 274,00   -5 945,00   17 329,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 031,77   -1 103,00   6 928,77   
  4260 Zakup energii 57 100,00   29 500,00   86 600,00   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 376 000,00   1 000,00   377 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 438,19   1 000,00   9 438,19   

         
Razem: 32 998 897,59   0,00   32 998 897,59   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D858D997-633D-4504-8F74-7155815DFF2F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planach wydatków w dziale 750 Administracja publiczna dotyczą zabezpieczenia 
środków na sfinansowanie dostawy gazu do budynku Urzędu Gminy. 

 
Zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie  zabezpieczenia środków na 

dostawę gazu do budynków szkolnych oraz remont łazienek w budynku szkolnym  w Głoskowie 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D858D997-633D-4504-8F74-7155815DFF2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



